COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
FORMULA DELTA Autodromo Zilmar Beux 3,058 km ._._.
1a PROVA 20/09/2025 11:30 . ......

Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:44:21

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 19.778 40.850 16.571 1:17.199 +8.776  11:45:40.877
(75) CLAUDIO BAIDA 2 17.605 38.685 14.130 1:10.420 +1.997  11:46:51.297
1 18.680 38578 13.698 1:10.956 +4212  11:45:33.745 3 16.241 38.170 14.012 11:47:59.720
2 16.171 37.337 13.632 1:07.140 +0.396  11:46:40.885 4 16.489 38.413 15.216 1:10.118 +1.695  11:49:09.838
3 16.071 37.272 13.695 1:07.038 +0.294  11:47:47.923 5 21.650  1:19.153 22.311 2:03.114 +54.691  11:51:12.952
4 16.036 37.483 15.080 1:08.599 +1.855  11:48:56.522 6 16.568 38.214 15.501 1:10.283 +1.860  11:52:23.235
5 29518 1:21.289 23.419 2:14.226  +1:07.482  11:51:10.748 7 16.850 48.489 30.076 1:35.415 +26.992  11:53:58.650
6 16.478 37.362 13.572 1:07.412 +0.668  11:52:18.160 8 34.066  1:12.716 33.275 2:20.057  +1:11.634  11:56:18.707
7 15.858 52,613 29.602 1:38.073 +31.329  11:53:56.233 9 37.679  1:12.479 31.025 2:21.183  +1:12.760  11:58:39.890
8 33.059  1:13.418 32.480 2:18.957  +1:12.213  11:56:15.190 10 37.176  1:05.620 30.196 2:12.992  +1:04.569  12:00:52.882
9 38433  1:12516 31.210 2:22159  +1:15415  11:58:37.349 11 33.021  1:13.156 18.934 2:05.111 +56.688  12:02:57.993
10 36.756  1:06.055 30.197 2:13.008  +1:06.264  12:00:50.357 12 16.111 38.338 16.038 1:10.487 +2.064  12:04:08.480
11 33.348  1:13.982 19.144 2:06.474 +59.730  12:02:56.831 13 17.036 42.101 26.867 1:26.004 +17.581  12:05:34.484
12 16.134 37.180 13.430 12:04:03.575 14 25635  1:13.633 31.201 2:10.469  +1:02.046  12:07:44.953
13 16.077 42.160 25.970 1:24.207 +17.463  12:05:27.782
14 26.775  1:14.337 30.703 2:11.815  +1:05.071  12:07:39.597 (42) DANIEL REBOUGAS
1 19.324 41.353 20.866 1:21.543 +13.510  11:45:45.083
(15) ALEXANDRE LOUZA 2 19.326 39.144 13.817 1:12.287 +4.254  11:46:57.370
1 18.393 37.909 13.993 1:10.295 +4.100  11:45:32.210 3 16.165 38.151 13.7117 11:48:05.403
2 15.732 37.168 13.667 1:06.567 +0.372  11:46:38.777 4 16.109 41.878 17.537 1:15.524 +7.491  11:49:20.927
3 15.696 36.974 13.722 1:06.392 +0.197  11:47:45.169 5 19.295  1:11.079 22.502 1:52.876 +44.843  11:51:13.803
4 15.622 37.022 16.283 1:08.927 +2.732  11:48:54.096 6 16.748  1:11.577 18.455 1:46.780 +38.747  11:53:00.583
5 30.647  1:21.962 23.167 2:15.776  +1:09.581  11:51:09.872 7 19.082 41.485 15.088 1:15.635 +7.602  11:54:16.218
6 15.828 36.870 13.497 11:52:16.067 8 21493  1:11.510 33.971 2:06.974 +58.941  11:56:23.192
7 15.450 54.042 29.501 1:38.993 +32.798  11:53:55.060 9 36.006  1:12.804 30.705 2:19.515  +1:11.482  11:58:42.707
8 33.058  1:13.894 32.161 2:19.113  +1:12.918  11:56:14.173 10 38.097  1:04.334 30.441 2:12.872  +1:04.839  12:00:55.579
9 38475  1:12.759 30.935 2:22169  +1:15.974  11:58:36.342 11 33471 1:11.616 19.111 2:04.198 +56.165  12:02:59.777
10 36.567  1:06.538 29.844 2:12.949  +1:06.754  12:00:49.291 12 16.669 39.385 14.024 1:10.078 +2.045  12:04:09.855
11 33424 1:14.478 19.329 2:07.231  +1:01.036  12:02:56.522 13 16.243 42172 26.938 1:25.353 +17.320  12:05:35.208
12 16.126 37.269 13.617 1:07.012 +0.817  12:04:03.534 14 26.017  1:13.633 31.139 2:10.789  +1:02.756  12:07:45.997
13 16.302 42.737 26.199 1:25.238 +19.043  12:05:28.772
14 26.804  1:14.120 30.561 2:11.485  +1:05.290  12:07:40.257 (46) VALENTINO RICCIARDI
1 19.227 40.209 14.297 1:13.733 +5.133  11:45:37.080
(6) GUI MOLEIRO 2 16.670 38.136 13.794 11:46:45.680
1 20.143 40.157 13.913 1:14.213 +6.697  11:45:37.215 3 16.223 38.292 14.139 1:08.654 +0.054  11:47:54.334
2 16.173 37.919 13.687 1:07.779 +0.263  11:46:44.994 4 17.223 38.245 16.399 1:11.867 +3.267  11:49:06.201
3 16.200 37.744 13.672 1:07.616 +0.100  11:47:52.610 5 23.748  1:20.072 22,580 2:06.400 +57.800  11:51:12.601
4 15.929 37.785 13.802 11:49:00.126 6 16.646 38.342 15.448 1:10.436 +1.836  11:52:23.037
5 27.231  1:21.204 22.519 2:10.954  +1:03.438  11:51:11.080 7 17.420 49.151 31.073 1:37.644 +29.044  11:54:00.681
6 16.310 38.421 13.449 1:08.180 +0.664  11:52:19.260 8 33.048  1:12.976 34.071 2:20.005  +1:11.495  11:56:20.776
7 15.634 52.227 29.606 1:37.467 +29.951  11:53:56.727 9 36.465  1:13.169 30.362 2:19.996  +1:11.396  11:58:40.772
8 33.249  1:13.456 32.255 2:18.960  +1:11.444  11:56:15.687 10 37.155  1:05.490 30.162 2:12.807  +1:04.207  12:00:53.579
9 38581  1:12.355 31.296 2:22232  +1:14.716  11:58:37.919 11 33671  1:12.365 18.791 2:04.827 +56.227  12:02:58.406
10 36.807  1:05.925 30.313 2:13.045  +1:05.529  12:00:50.964 12 16.335 38.848 14.340 1:09.523 +0.923  12:04:07.929
11 33195  1:13.862 19.016 2:06.073 +58.557  12:02:57.037 13 16.296 42.021 27.134 1:25.451 +16.851  12:05:33.380
12 16.093 38.234 13.621 1:07.948 +0.432  12:04:04.985 14 24722 1:13.764 31.618 2:10.104  +1:01.504  12:07:43.484
13 16.094 41.974 26.144 1:24.212 +16.696  12:05:29.197
14 27.066  1:14.181 30.474 2:11.721  +1:04.205  12:07:40.918 (77) RODRIGO ROCHA
1 19.143 39.421 13.958 1:12.522 +5.722  11:45:35.664
(7) ELIAS BARBOSA 2 15.857 38.690 13.710 1:08.257 +1.457  11:46:43.921
1 18.552 39.209 15.327 1:13.088 +5.325  11:45:36.037 3 15.784 37.316 13.700 11:47:50.721
2 16.640 38.385 13.820 1:08.845 +1.082  11:46:44.882 4 15.862 37.574 14.222 1:07.658 +0.858  11:48:58.379
3 15.862 37.627 14.274 11:47:52.645 5 28410  1:21.273 22.762 2:12.445  +1:05645  11:51:10.824
4 1:06.521 40.445 13.828 2:00.794 +53.031  11:49:53.439 6 16.494 39.167 13.689 1:09.350 +2.550  11:52:20.174
5 16.060 42593 21.782 1:20.435 +12.672  11:51:13.874 7 15.747 52.062 29.758 1:37.567 +30.767  11:53:57.741
6 15.929 38.066 15.917 1:09.912 +2.149  11:52:23.786 8 34225  1:13.023 33.176 2:20.424  +1:13624  11:56:18.165
7 17.819 50.212 30.283 1:38.314 +30.551  11:54:02.100 9 37.249  1:12.857 31.088 2:21.194  +1:14.394  11:58:39.359
8 32.841  1:13.267 34.089 2:20197  +1:12434  11:56:22.297 10 36.922  1:05.628 30.259 2:12.809  +1:06.009  12:00:52.168
9 35.746  1:12.939 30.837 2:19.522  +1:11.759  11:58:41.819 11 33218 1:13.267 18.919 2:05.404 +58.604  12:02:57.572
10 36.930  1:05.452 30.342 2:12.724  +1:04.961  12:00:54.543 12 16.138 38.106 16.323 1:10.567 +3.767  12:04:08.139
11 33.506  1:12.023 18.709 2:04.238 +56.475  12:02:58.781 13 16.332 42.426 27.006 1:25.764 +18.964  12:05:33.903
12 16.120 38.452 14.448 1:09.020 +1.257  12:04:07.801 14 25394  1:13.441 31.717 2:10.552  +1:03.752  12:07:44.455
13 16.142 41.417 26.255 1:23.814 +16.051  12:05:31.615
14 25876  1:13.930 30.233 2:10.039  +1:02.276  12:07:41.654 (45) PAULO WILLEMANN
1 18.912 37.680 13.644 1:10.236 +3.900  11:45:32.354
(26) LUCAS CORREA 2 15.985 37.298 13.531 1:06.814 +0.478  11:46:39.168
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
1a PROVA
Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:44:21

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

HE N
20/09/2025 11:30
b N H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 15.554 37.352 13.430 11:47:45.504
4 15.556 37.247 16.429 1:09.232 +2.896  11:48:54.736
5 30522 1:21.764 23.266 2:15552  +1:09.216  11:51:10.288
6 16.072 37.483 13.319 1:06.874 +0.538  11:52:17.162
7 15.461 53.660 29.486 1:38.607 +32.271  11:53:55.769
8 32922 1:13.653 32.299 2:18.874  +1:12538  11:56:14.643
9 38.508  1:12.637 31.121 2:22266  +1:15930  11:58:36.909
10 36.663  1:06.297 29.959 2:12.919  +1:06.583  12:00:49.828
11 33473 1:14.165 19.280 2:06.918  +1:00.582  12:02:56.746
(97) LUCAS PAIVA
1 19.564 39.618 13.843 1:13.025 +4.647  11:45:35.832
2 15.888 38.912 13.652 1:08.452 +0.074  11:46:44.284
3 15.822 38.129 14.774 1:08.725 +0.347  11:47:53.009
4 16.477 38.277 14.415 1:09.169 +0.791  11:49:02.178
5 26.260  1:20.790 22218 2:00.268  +1:00.890  11:51:11.446
6 16.286 38.636 13.456 11:52:19.824
7 15.766 51.911 29.717 1:37.394 +29.016  11:53:57.218
8 33.389  1:13.334 32.333 2:19.056  +1:10.678  11:56:16.274
9 38.527  1:12.198 31.309 2:22.034  +1:13656  11:58:38.308
10 36.914  1:05.806 30.426 2:13.146  +1:04.768  12:00:51.454
11 33.228  1:13.544 19.009 2:05.781 +57.403  12:02:57.235
(44) PAULO JORGE
1 19.508 39.940 14.213 1:13.661 +5.381  11:45:36.228
2 15.963 38.568 13.997 1:08.528 +0.248  11:46:44.756
3 16.773 37.878 13.629 11:47:53.036
4 16.329 37.915 14.634 1:08.878 +0.598  11:49:01.914
5 26.066  1:20.976 22.321 2:09.363  +1:01.083  11:51:11.277
(12) AUGUSTO AGUILA
1 19.009 41.484 14.541 1:15.034 +6.836  11:45:37.343
2 16.843 38.194 13.566 1:08.603 +0.405  11:46:45.946
3 16.425 37.890 13.883 11:47:54.144
4 16.545 37.858 15.811 1:10.214 +2.016  11:49:04.358
5 24.778  1:20.443 22,606 2:07.827 +59.629  11:51:12.185
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




